AXOR

Varumérke AXOR

Art. Namn AXOR Uno Select tvéttstdllsblandare 220 med lyftventil
Art. Nr. 45016000

Yiskikt krom

Pos 1

Produktbild Funktioner

* bestdende av: Tvattstdllsblandare, bottenventil

* ComfortZone 220

* 5verhdng 160 mm

* svéingningsomrade 110°

* stréltyp: normalstréle

* maximal flédesméngd vid 3 bar: 5 |/min

* start/stopp ventil

* temperaturbegrénsning instéliningsbar

* man &ppnar och stéinger f&r vattnet pd pipen, temperaturen
regleras med grepp

* med lyftventil

* ljudklass: |

* flsdesklass: O

* PAIX 7308/10
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AXOR

Reservdelsritning
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AXOR

Reservdelslista
Pos. Beskrivning
1 Pip kpl.
2 O-ring 13x1,5
3 O-Ring 14x1,5
4 Avstéingningsventil (AVP)
5 Lock
6 Luftblandare M24x1 (5 |/min)
7 serviceverktyg
8 Ventillyftare
9 set av l&sringar fér pip (110° / 150°)
10 O-Ring 14x2,5
11 O-ring 11x3
12 Grepp
13 null
14 Mutter
15 O-ring 27x1,5
16 Kartusch kpl.
17 Tatning
18 O-ring 26x1,5
19 O-ring 30x1,5
20 Rosett & 46 mm
21 null
22 null
23 Glidring
24 Anslutningsslang 600 mm M8x0,75 G3/8
25 O-ring 7x1,5
26 Backventil DW 10
27 Sil
28 Tatningsset
29 Lyftsténg
a Avléppsventil
b null

Skruy

axialring

O-ring 17x1,5

ansgrohe

Art.nr.
93122000
98475000
98201000
92980000
92566000
92996000
95661000
92505000
98486000
98189000
92481000
93125000
98932000
93086000
92527000
92970000
98865000
98390000
98433000
95268000
98749000
13961000
97548000
92629000
98422000
96456000
92532000
92533000
97158000
94139000
13898000
97662000
97558000
98137000



